

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany

KSO:

Místo: Praha - Modřany

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H+H stavební společnost s.r.o

IČ:

48026620

DIČ:

cz48026620

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 411,58

DPH základní
snížená

Základ daně

53 411,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

11 216,43

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

64 628,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany

Místo: Praha - Modřany

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 411,58
HSV - Práce a dodávky HSV	50 018,28
2 - Zakládání	480,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 054,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 520,00
8 - Trubní vedení	17 550,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 996,00
997 - Přesun sutě	4 720,00
998 - Přesun hmot	6 698,00
PSV - Práce a dodávky PSV	370,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	370,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 023,30
VRN3 - Zařízení staveniště	1 007,77
VRN6 - Územní vlivy	503,88
VRN7 - Provozní vlivy	1 511,65

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany

Místo: Praha - Modřany

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 411,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 018,28
D	2		Zakládání				480,00
1	K	2169061R0	Vyčištění dna drenážních šachet 121*(0,8*0,8)	m2	1,920	250,00	480,00
	vv				77,440		
D	4		Vodorovné konstrukce				8 054,28
2	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 121*((1,5*1,5-0,6*0,6)*0,15)	m3	0,850	3 900,00	3 315,00
	vv				34,304		
3	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce 121*(0,8*0,8+0,6*0,15*4)	m2	3,000	546,00	1 638,00
	vv				121,000		
4	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,000	384,00	1 152,00
5	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm 121*(0,8*0,8)	m2	1,920	384,00	737,28
	vv				77,440		
6	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	1,100	120,00	132,00
7	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 121*(1,2*8*0,617+0,8*12*0,222)*0,001	t	0,024	45 000,00	1 080,00
	vv				0,975		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 520,00
8	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 121*((1,5*1,5-0,6*0,6)*0,08)	m3	0,450	4 600,00	2 070,00
	vv				18,295		
9	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm 121*(1,5*1,5-0,8*0,8+1,5*0,12*4)	m2	7,000	350,00	2 450,00
	vv				281,930		
D	8		Trubní vedení				17 550,00
10	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	450,00	1 350,00
11	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	3,000	1 600,00	4 800,00
12	M	2866193R01	<i>poklop kompozitní A15 600 x 600 mm, tl.30mm</i>	kus	3,000	3 800,00	11 400,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 996,00
13	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch 121*((2,4+0,6*8)*(10+1,5+10)) "podlaha + lávky 8x - 10 m na obě strany"	m2	464,000	15,00	6 960,00
	vv				18 730,800		
14	K	965043331	Bourání podlah betonových tl do 100 mm pl do 4 m2 121*((1,5*1,5-0,6*0,6)*0,1)	m3	0,560	1 850,00	1 036,00
	vv				22,869		
D	997		Přesun sutě				4 720,00
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,400	450,00	630,00
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,500	120,00	3 180,00
	vv		56,362*19 "Přepočtené koeficientem množství"		1 070,878		
17	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,400	650,00	910,00
D	998		Přesun hmot				6 698,00
18	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	3,940	850,00	3 349,00
19	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	3,940	850,00	3 349,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				370,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				370,00
20	K	784631011	Identifikační nástřik přes šablonu 121*0,5	m	1,480	250,00	370,00
	vv				60,500		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 023,30
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 007,77
21	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	503,88	1 007,77
D	VRN6		Územní vlivy				503,88
22	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	503,88	503,88
D	VRN7		Provozní vlivy				1 511,65
23	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	503,88	1 511,65